106-72625 STAGING CHC000183509 225.00 40 40 145.00 5799.80 9.00 521.98 9.00 521.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6843.76

2 2166 WEIKFIELD 
CORNFLOUR 
AMAZINGLY 
VERSATILE 
GLUTEN FREE 
100.00 G

106-2166 STAGING CHC000157231 30.00 100 100 20.38 2038.00 6.00 122.28 6.00 122.28 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2282.56

Total: 140 140 7837.80 644.26 644.26 0.00 0.00 0.00 9126.32

Amount 
(INR) :

Nine Thousand One Hundred and Twenty Six and Thirty Two paisa Only